
Broy. JNl29-412019
Datum:28.02.2019.

Na osnovu tlana 17 . stav 1) i dlanova 87. i 90. Zakofa o Javnirlr nabavkanra BIH {Sl.glasnik BlH br
39/14). clana 7.Iaaka 1. Pravilnika o postupklr direktnog sporazuma JU Sarajevska fllharmonija b ol
89/03/UO/15 od 12A3.2015. godine, Plana javnih nabavki za 2019. godinu br. JN pl 01/19 od
11.?.2019. godine i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma br:

JNl29-2119 od 28.02 2019. 9., direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLU KU
o nabavci usluge putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke. a u vezi sa iskazanom potrebom
javne nabavke hotelskih usluga putem direktnog sporazuma br: JN/29-2l19 od 28.02.2019.9.,
odobrava se nabavka hotelskih usiuga (CPV kod: 55100000 1)po postupku direktnog sporazuma
sa firmom ,,Bosnia Hoteli i Restorani" u iznosu 3'16,47 KM bez PDV-a (sa PDV-om 369,00 Kl\,l)

2. Za plaaanje cijene iz cl. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u Budzetu Kantona
Sarajevo za 2019. godinu, na bud2etskol poziclji JU Sarajevska filharmonija 22A20002, konto
613991

3. Realizaciju ove nabavke prove5ce Ekonomsko pravna slu2ba JU Sarajevska filharmonija na naern
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska fiiharmonija.

4. Direktni sporazum ce se smatrati zakljudenim u skladu sa clanom 7 stav 1 Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

ObrazloZenje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
hotelskih usluga za solistu koncerta 07.3.2A19 godine Luku Ljubasa za period 5.3. - 8.3.2019.
godine proveden je postupak javne nabavke navedenog predmeta nabavke.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija le izvrSila istrazivanje trZiSta i pribavila ponudu Bosnia
hoteli irestorani d.o.o. broj: JN/29-3l19 od2802.2019. koja je ocijenjena prihvatljivom ipovoljnom.
JU Saralevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za placa\e cijene predrneta nabavke
obezbjedena u BudZetu Kantona Sarajevo za 2019. godinu na budZetskoj poziciji JU Sarajevska
filharmonija 22020002, konto 613991 .

Javnu nabavku usluge prove56e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvrsenje gore navedenih poslova i zadalaka.
lz navedenog 1e odlu6eno kao u dispozitivu ove odluke.

JU SARAJEVS
Direktor rn r


